国家税务总局南宁市青秀区税务局 2026-2027年物业管理服务

公开招标公告

项目概况：

国家税务总局南宁市青秀区税务局 2026-2027年物业管理服务的潜在投标人应在广西众联工程

项目管理有限公司财务部（南宁市江南区白沙大道 53 号松宇时代 14A 层）获取招标文件，并于 2026

年 1 月 13 日 9 点 30 分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：GX2025-DLGK-C0094-B00

项目名称：国家税务总局南宁市青秀区税务局 2026-2027年物业管理服务

预算金额：人民币（大写）柒佰伍拾玖万元整（¥7590000.00元）。

最高限价：人民币（大写）柒佰伍拾玖万元整（¥7590000.00元）。

采购需求：为国家税务总局南宁市青秀区税务局提供包括综合管理，制定节约能源资源实施方

案，房屋建筑共用部位的日常维护、养护和管理，共用设施设备的日常维修养护、运行和管理，附

属配套设施、建筑物、构筑物的养护和管理，保洁服务，秩序维护服务，交通、车辆管理服务，办

公区绿地养护与美化，自助洗车场管理服务，会务服务等各项工作。具体要求详见本项目招标文件

第六章《项目采购需求》。

合同履行期限：23个月（2026年2月1日至2027年12月31日）。

本项目不接受联合体投标。